10 exercícios de aprendizado e 1 pílula do conhecimento. 30% 30 dias após a assinatura 

do contrato 

Produto 4: Texto base da aula 3, material complementar, 
10 exercícios de aprendizado e 1 pílula do conhecimento. 30% 45 dias após a assinatura 

do contrato 

Total 100% 45 dias 

TOTAL 

R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), pagos mediante entrega e aprovação dos produtos acima. 

RESPONSABILIDADES 

• Mapear, juntamente com os parceiros do Projeto e sob a orientação da equipe de coordenação 
do IABS, as fontes de informações relevantes, planejando e traçando estratégias para a execução